[bookmark: _GoBack]令和元年度潜在的創業者掘り起こし事業
（管理事務局）公募説明会参加申込書

	E-mail：chuki-sougyo@meti.go.jp
お申し込み締め切り：８月３０日（金）１７時
経済産業省中小企業庁経営支援部創業・新事業促進課　あて

令和元年　　月　　日
	団体名
企業名

	所在地
	〒

	連絡先
	ＴＥＬ：

	ＦＡＸ：

	e-mail：

	出席者
	役職
	氏名

※いただいた個人情報は、本説明会開催に必要な範囲で利用し、それ以外の目的で使用することはありません。

＜公募説明会概要＞
日時：令和元年９月３日（火）10:00～11:00
場所：経済産業省 別館８階　８５０会議室

＜お問い合わせ先＞
経済産業省中小企業庁経営支援部創業・新事業促進課　担当：佐藤、合澤
住所：〒100-8912　東京都千代田区霞が関一丁目3番1号
ＴＥＬ：03-3501-1767     E-mail：chuki-sougyo@meti.go.jp